
 
第13回ボートレースレディースVSルーキーズバトル

最終日
7/2・3・4・5・6・7

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般戦

10:54

１ ○ 5151 山下　　奈緒 B2 33.3 29.4 ５－４４－５４２３－ 6 △ ○ ○
２ ◎ 5165 小林　　愛実 B1 32.2 25.9 ２３－３６４４－１２ 10 △ ○ ○
３  4569 中澤　　宏奈 B1 37.5 43.7 ４５－６６１２４２－ 9 ○ △ △
４ × 4900 中田　　夕貴 B1 39.3 32.4 －－－－－－－－－－ 9 △ ◎ ○
５ △ 3207 田村　　美和 B1 50.0 25.0 ３６４－３２５４－２ 7 ○ ◎ ○
６  4987 島倉　　　都 B1 36.6 50.0 １４６－２６－６３１ 5 △ ○ ○

[自信度]30%　[買い目]2=1　2=4　2=1-4　2=1-5　2=4-1　2=4-5　
★差して小林軸★
回り足悪くない内２艇。Ｓ飛んで来そうな艇もいない為差す小林軸に。実戦足良い機獲得の追配中田。田村も道中◎
。

一般戦

11:21

１ ○ 5154 村松　　栄太 B1 27.2 34.3 ３４５－１３－５４６ 6 △ ○ △
２ ◎ 5125 高井　　雄基 A2 35.7 30.3 ３－３５６－５１３５ 6 △ ○ ○
３ × 5122 相馬　　　翔 B1 25.0 16.0 ６１４－６６－４４３ 8 △ △ ○
４  5300 横田　　海人 B2 46.8 31.2 ２６－６４５６６－６ 7 △ ○ ○
５  5242 高山　　弘斗 B2 25.8 38.7 －６４５１－２６６１ 10 △ ○ ○
６ △ 5329 金子　　龍斗 B1 F 35.2 37.9 －５６４４－５２２５ 7 初 ○ ○

[自信度]30%　[買い目]2=1　2=3　2=1-3　2=1-6　2=3-1　2=3-6　
★高井の両面策★
イン村松はターン系良いが伸び弱め。高井が仕掛けで覗いて両面策に出るか。内の動き見て相馬。足なら金子。

一般戦

11:48

１ ◎ 4183 宇野　　弥生 A2 29.6 41.1 １１５２５－６１１－ 10 ○ ○ ○
２ ○ 4845 前田　　紗希 A2 20.6 41.9 ５６２－２２１５－２ 10 ◎ ○ ○
３ × 5213 湯淺　　紀香 B1 34.3 29.0 １－５３－３３４－４ 8 △ ◎ ○
４  4974 安井　　瑞紀 B1 17.2 34.4 ３４－４１６３４３－ 7 △ ○ ○
５ △ 4746 大豆生田　蒼 A1 40.6 34.3 －１３５４１－１５６ 11 ◎ ○ ○
６  5088 高憧　　四季 A2 F 28.1 52.0 ４６－１Ｆ５５６６－ 8 ○ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★宇野が速攻で★　宇野・前田の内がＳ巧者。５日目しっかり動けていた前者が後者も壁に速攻で先手打つ。合えば
旋回◎湯淺。大豆生田が切込み。

一般戦

12:15

１ ◎ 5256 中山　　翔太 B1 21.2 17.8 ２３３－３２－５２５ 11 △ ◎ ○
２ ○ 5220 青木　　　蓮 B1 37.5 56.2 －２３１－２３５１５ 8 △ ◎ ○
３ △ 5243 三馬　　崇史 B1 33.3 26.4 ５２－２落５５－４２ 8 △ ○ ◎
４ × 4286 平田　さやか A2 20.5 40.0 －２２２－３２３３５ 11 ○ ○ ○
５  5044 渡邉　　　健 B1 F2 33.3 50.0 Ｆ－５３３－３４４３ 9 △ ○ ○
６  5318 河内　　一馬 B2 32.2 23.5 －５６６－４６６５６ 9 △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-3　1=4-2　1=4-3　
★中山が懐締めて★　気配的に内枠２者を軸に推せる番組。回り足良好な青木の差しを中山が懐締め封じる。直線悪
くない三馬握り、安定した出足の平田差し。　

団体・一般

12:43

１ × 4987 島倉　　　都 B1 36.6 50.0 １４６－２６－６３１ 1 △ ○ ○
２ △ 4773 中川　　りな A2 35.4 37.5 ５２６－５５－３１４ 9 ○ ○ ○
３ ◎ 4758 富樫　　麗加 B2 31.2 32.1 －２４４１－３２１４ 11 ○ ◎ ○
４ ○ 5228 若林　　樹蘭 A2 F 37.9 19.4 －５５２３－１４３１ 11 ◎ ○ ○
５  5285 若林　　　麗 B2 34.3 46.1 －－－－－－－－－－ 9 △ ○ ○
６  5234 塚越　　海斗 B1 29.4 37.5 ５－２５－２１６１４ 10 ○ △ ○

[自信度]40%　[買い目]3=4　3=1　3=4-1　3=4-2　3=1-4　3=1-2　
★自在戦で富樫★　惜しくも優出ならずもバランス取れてる富樫。質良くＳ行き自在戦。直線は上昇の若林樹がカド
戦。島倉・中川が内残す。

団体・一般

13:12

１ ◎ 5047 國分　将太郎 B1 18.5 29.4 ３３１－５３２３３－ 10 ○ ○ ○
２ × 5154 村松　　栄太 B1 27.2 34.3 ３４５－１３－５４６ 2 △ ○ △
３ ○ 5125 高井　　雄基 A2 35.7 30.3 ３－３５６－５１３５ 2 △ ○ ○
４  5334 樫葉　　新心 B2 40.6 42.4 ３－５６－６４６５４ 初 ○ ○
５ △ 5151 山下　　奈緒 B2 33.3 29.4 ５－４４－５４２３－ 1 △ ○ ○
６  5182 宮崎　　安奈 B1 F 36.3 43.3 ４－１２Ｆ４－５５６ △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-5　1=2-3　1=2-5　
★地の利で國分★　回り足は悪くない國分。あとはＳどうかだが地の利・枠の利で気合のイン。センター柔軟に高井
、小回りで村松。山下は押さえ。



 
第13回ボートレースレディースVSルーキーズバトル

最終日
7/2・3・4・5・6・7

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

団体・一般

13:42

１ ◎ 4714 喜多須　杏奈 A2 33.3 14.2 －６６６－３１５２３ ○ ○ △
２  4974 安井　　瑞紀 B1 17.2 34.4 ３４－４１６３４３－ 3 △ ○ ○
３ △ 3207 田村　　美和 B1 50.0 25.0 ３６４－３２５４－２ 1 ○ ◎ ○
４ ○ 5329 金子　　龍斗 B1 F 35.2 37.9 －５６４４－５２２５ 2 初 ○ ○
５  5300 横田　　海人 B2 46.8 31.2 ２６－６４５６６－６ 2 △ ○ ○
６ × 5301 岩下　　巧斗 B1 25.8 34.2 ６３－４２２１３６４ 11 △ ○ ◎

[自信度]40%　[買い目]1=4　1=6　1=4-6　1=4-3　1=6-4　1=6-3　
★喜多須の逃げ★　威張れないが小マシの喜多須。先マイで持たせたいがカドから足色良い金子脅威。内乱れて岩下
。田村は道中戦で連に。

団体・一般

14:12

１ ○ 5243 三馬　　崇史 B1 33.3 26.4 ５２－２落５５－４２ 4 △ ○ ◎
２  5122 相馬　　　翔 B1 25.0 16.0 ６１４－６６－４４３ 2 △ △ ○
３ ◎ 5220 青木　　　蓮 B1 37.5 56.2 －２３１－２３５１５ 4 △ ◎ ○
４ × 5213 湯淺　　紀香 B1 34.3 29.0 １－５３－３３４－４ 3 △ ◎ ○
５  5088 高憧　　四季 A2 F 28.1 52.0 ４６－１Ｆ５５６６－ 3 ○ ◎ ○
６ △ 4764 小池　　礼乃 B2 F 27.2 34.6 －５２５Ｆ５１－２５ △ ○ ◎

[自信度]40%　[買い目]3=1　3=4　3=1-4　3=1-6　3=4-1　3=4-6　
★好旋回・青木★
回り足好脚の青木。全速旋回お見舞いだ。直線悪くない三馬１Ｍ先制で凌ぎたい。湯淺に展開。直線出てる小池。

団体・一般

14:43

１ ◎ 4900 中田　　夕貴 B1 39.3 32.4 －－－－－－－－－－ 1 △ ◎ ○
２ × 4569 中澤　　宏奈 B1 37.5 43.7 ４５－６６１２４２－ 1 ○ △ △
３ ○ 4773 中川　　りな A2 35.4 37.5 ５２６－５５－３１４ 5 ○ ○ ○
４  5285 若林　　　麗 B2 34.3 46.1 －－－－－－－－－－ 5 △ ○ ○
５  5318 河内　　一馬 B2 32.2 23.5 －５６６－４６６５６ 4 △ ○ ○
６ △ 5044 渡邉　　　健 B1 F2 33.3 50.0 Ｆ－５３３－３４４３ 4 △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-6　1=2-3　1=2-6　
★良機獲得・中田★
実戦系に６１号獲得の中田。追配ながらもＳ決まれば逃げ可能。中川ツケマイ、中澤差しでイン迫る。道中は渡邉だ
。

団体特別選
抜Ｂ

15:16

１ ○ 5234 塚越　　海斗 B1 29.4 37.5 ５－２５－２１６１４ 5 ○ △ ○
２ × 5047 國分　将太郎 B1 18.5 29.4 ３３１－５３２３３－ 6 ○ ○ ○
３ ◎ 4183 宇野　　弥生 A2 29.6 41.1 １１５２５－６１１－ 3 ○ ○ ○
４  5242 高山　　弘斗 B2 25.8 38.7 －６４５１－２６６１ 2 △ ○ ○
５ △ 4845 前田　　紗希 A2 20.6 41.9 ５６２－２２１５－２ 3 ◎ ○ ○
６  5165 小林　　愛実 B1 32.2 25.9 ２３－３６４４－１２ 1 △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]3=1　3=2　3=1-2　3=1-5　3=2-1　3=2-5　
★宇野が鋭く★　５日目はキレあった宇野。ここも合ってれば軽快なセンター捌き見せる。イン張り合う塚越に國分
差し粘り。前田も快Ｓから。

団体特別選
抜Ａ

15:50

１ ◎ 4758 富樫　　麗加 B2 31.2 32.1 －２４４１－３２１４ 5 ○ ◎ ○
２  5301 岩下　　巧斗 B1 25.8 34.2 ６３－４２２１３６４ 7 △ ○ ◎
３ ○ 4286 平田　さやか A2 20.5 40.0 －２２２－３２３３５ 4 ○ ○ ○
４ × 4746 大豆生田　蒼 A1 40.6 34.3 －１３５４１－１５６ 3 ◎ ○ ○
５ △ 5228 若林　　樹蘭 A2 F 37.9 19.4 －５５２３－１４３１ 5 ◎ ○ ○
６  5256 中山　　翔太 B1 21.2 17.8 ２３３－３２－５２５ 4 △ ◎ ○

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=4　1=3-4　1=3-5　1=4-3　1=4-5　
★枠利す富樫★　行き足中心にバランス良い富樫。枠利す先マイで白星目指す。出足安定の平田、大豆生田は連日の
カド戦攻めたい。若林も意地見せる。

団体・優勝
戦

16:25

１ ◎ 4738 清埜　　翔子 A2 F 25.0 50.0 ２２－１１３２－２１ ◎ ○ ◎
２ ○ 5161 登玉　　隼百 A2 57.1 31.0 ２－１１－２４２１１ △ ◎ ◎
３ × 5058 前原　　大道 A1 F 17.8 41.0 ４３１－２１－３４２ ◎ ○ ○
４ △ 4519 清水　　沙樹 B1 55.5 20.0 －１１３２－３３５２ ◎ ◎ ○
５  5222 津田　　陸翔 A2 33.3 29.4 ２－２３－１２２６３ △ ◎ ○
６  4447 深川　麻奈美 A2 32.2 28.1 ６１－２３１－１４３ ◎ ◎ ○

[自信度]60%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★度胸見せ清埜Ｖ★　伸び軸に足仕上げた清埜が当地２度目のＶへ。度胸満点のＳで決める。エース機登玉。前原に
Ａ１級の意地。当地カド戦楽しみな清水。
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